
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 06  de Agosto  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 043/2018  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 06  de Agosto  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 043/2018. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2018. 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, torna público que firmou: Contrato nº 043/2018 com a 
Empresa: LEEC Entretenimento, Construções e Serviços EIRELI – ME, CNPJ sob n° 
26.729.297/0001-14 no valor global de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos 
reais) e valor mensal de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Objeto: Locação 
de um veículo utilitário para atender a demanda do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 01/08/2018 à 01/08/2019. José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 

 
 
 
 


		2018-08-06T12:28:39+0000




